АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 июня 2015 года                          № 25                                      с. Колояр

	О внесении изменений в постановление администрации Колоярского муниципального образования от 20.05.2015 года № 22 «Об утверждении списка невостребованных земельных долей»

На основании ст. 30 Устава Колоярского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Колоярского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области от 20.05.2015 года № 22 «Об утверждении списка невостребованных земельных долей», изложив приложение в новой редакции (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вольский Деловой Вестник».

И.о. главы Колоярского
муниципального образования,
исполняющего полномочия главы
администрации Колоярского
муниципального образования                                       Н.П. Бирюкова

Приложение
к постановлению администрации Колоярского
муниципального образования
от 22.06.2015 года № 25

Приложение
к постановлению администрации Колоярского
муниципального образования
от 20.05.2015 года № 22

Список невостребованных земельных долей

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата смерти
	Размер доли (га)

	1.
	Белов  Александр Петрович
	05.04.2006
	15,71

	2.
	Белов Анатолий Петрович
	25.04.2003
	15,71

	3.
	Лепилина Тамара Федоровна
	30.08.2003
	15,71

	4.
	Козихин Михаил Иванович
	29.07.2001
	15,71

	5.
	Колесова Александра Константиновна
	15.01.2004
	15,71

	6.
	Савина Татьяна Петровна
	22.01.2007
	15,71

	7.
	Лепилин Николай Петрович
	06.03.1996
	15,71

	8.
	Кузнецов Николай Федорович
	01.04.1997
	15,71

	9.
	Ильин Петр Егорович
	02.07.1996
	15,71

	10.
	Солдатов Валентин Александрович
	28.06.1995
	15,71

	11.
	Кузина Александра Степановна
	22.10.1998
	15,71

	12.
	Кузнецова Антонина Афанасьевна
	24.02.2007
	15,71

	13.
	Калямина Анфиса Дмитриевна
	21.01.1997
	15,71

	14.
	Копшева Татьяна Александровна
	06.09.2008
	15,71

	15.
	Гречнева Елена Андреевна
	28.09.2004
	15,71

	16.
	Коробкова Анастасия Михайловна
	20.11.1996
	15,71

	17.
	Козырева Любовь Ананьевна
	01.08.2005
	15,71

	18.
	Панкова Анна Григорьевна
	08.08.1997
	15,71

	19.
	Дорофеева Анастасия Алексеевна
	03.08.2002
	15,71

	20.
	Пальдева Анна Федоровна
	12.12.2008
	15,71

	21.
	Трупякова Анна Сергеевна
	30.12.1995
	15,71

	22.
	Кузнецов Павел Николаевич
	30.03.2003
	15,71

	23.
	Маркачева Анастасия Ильинична
	31.01.2003
	15,71

	24.
	Железкина Анна Петровна
	01.10.1997
	15,71

	25.
	Мокроусова Прасковья Андреевна
	19.12.1996
	15,71

	26.
	Злобина Анна Ивановна
	06.01.1997
	15,71

	27.
	Домнина Евдокия Петровна
	08.01.2002
	15,71

	28.
	Коноплянникова Мария Федоровна
	28.01.2005
	15,71

	29.
	Бакулина Валентина Павловна
	28.05.2004
	15,71

	30.
	Ильина Валентина Ивановна
	09.06.2003
	15,71

	31.
	Матвеева Пелагея Евдокимовна
	01.03.2004
	15,71

	32.
	Панков Михаил Иванович
	17.10.1995
	15,71

	33.
	Дмитриев Виктор Федорович
	28.01.1996
	15,71

	34.
	Васюкова Ольга Павловна
	14.03.2008
	15,71

	35.
	Саранцева Любовь Васильевна
	05.12.1998
	15,71

	36.
	Алешечкина Любовь Ивановна
	11.07.1996
	15,71

	37.
	Давыдова Ефросинья Семеновна
	14.05.2001
	15,71

	38.
	Мурзыкин Григорий Захарович
	27.03.2004
	15,71

	39.
	Меджидов Алмас  Гамид-оглы (Гамидович)
	15.02.2004
	15,71

	40.
	Трушкин Николай Николаевич
	09.03.1996
	15,71

	41.
	Сапогова Валентина Ивановна
	28.11.2002
	15,71

	42.
	Мурзыкин Виталий Григорьевич
	16.12.2001
	15,71

	43.
	Максимова Лидия Ивановна
	10.07.2000
	15,71

	44.
	Лапшов Геннадий Александрович
	26.03.2006
	15,71

	45.
	Лапшова Людмила Евгеньевна
	04.05.2002
	15,71

	46.
	Куприянова Пелагея Сергеевна
	07.05.1993
	15,71

	47.
	Куприянов Федор Иванович
	01.07.1996
	15,71

	48.
	Синицин Петр Васильевич
	16.01.1994
	15,71

	49.
	Синебогов Василий Федорович
	31.05.1994
	15,71

	50.
	Нагорнова Мария Ивановна
	16.03.2002
	15,71

	51.
	Неугасимова Матрена Прокофьевна (Мария)
	11.05.1996
	15,71

	52.
	Струкова Евдокия Ивановна
	18.09.1996
	15,71

	53.
	Жиров Виктор Михайлович
	29.03.2002
	15,71

	54.
	Морунова Мария Анатольевна
	31.05.2004
	15,71

	55.
	Свистунова Елена Ивановна
	09.06.2001
	15,71

	56.
	Южалов Гаврил Никитович
	11.10.1997
	15,71

	57.
	Кузнецова Вера Семеновна
	12.12.2002
	15,71

	58.
	Козина Анастасия Ивановна
	19.05.1996
	15,71

	59.
	Овсянникова Прасковья Яковлевна
	11.07.1997
	15,71

	60.
	Викулова Любовь Ивановна
	21.12.1997
	15,71

	61.
	Чернышев Игорь Александрович
	22.09.2010
	15,71

	62.
	Горелкин Александр Федорович
	03.11.1996
	15,71

	63.
	Парфенова Валентина Александровна
	21.06.2007
	15,71

	64.
	Безрукова Мария Михайловна
	07.07.2009
	15,71

	65.
	Никишин Николай Федорович
	26.06.2009
	15,71

	66.
	Шлепкин Анатолий Иванович
	30.09.2007
	15,71

	67.
	Ульянова Екатерина Григорьевна
	23.09.2002
	15,71

	68.
	Бирюкова Екатерина Максимовна
	01.12.2004
	15,71

	69.
	Никитина Галина Александровна
	14.03.2003
	15,71

	70.
	Абакумов Владимир Максимович
	05.08.2010
	15,71

	71.
	Абакумов Александр Степанович
	24.09.2005
	15,71

И.о. главы Колоярского
муниципального образования,
исполняющего полномочия главы
администрации Колоярского
муниципального образования                                       Н.П. Бирюкова